
    

CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 1, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

SO01 - Přeložky
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO01 - Přeložky VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI 1

SO01 - Přeložky VOZOVEK 0
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO01 - Přeložky 0
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO01 - Přeložky 0
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO01 - Přeložky DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO01 - Přeložky VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO01 - Přeložky 0
302 ČERPÁNÍ VODY JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO01 - Přeložky 0
501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1

SO01 - Přeložky VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0
601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO01 - Přeložky 0
701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO01 - Přeložky 0
701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO01 - Přeložky 0

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO01 - Přeložky PROVEDENÍ 0

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO01 - Přeložky TYČOVÉ NOSNÉ 0

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO01 - Přeložky PROVEDENÍ 0

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO01 - Přeložky A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO01 - Přeložky TROUBY A TVAROVKY 0

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO01 - Přeložky VE VÝSTAVBĚ 0

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
SO01 - Přeložky A REVIZNÍ ŠACHTY 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO01 - Přeložky 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO01 - Přeložky 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO01 - Přeložky VE VÝSTAVBĚ 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK 1
SO01 - Přeložky TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO01 - Přeložky A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ 1
SO01 - Přeložky 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
// SO01 - Přeložky PROVÁDĚNÍ 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
// SO01 - Přeložky PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO01 - Přeložky TROUBY A TVAROVKY 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
// SO01 - Přeložky A V KONSTRUKCÍCH 0

6456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
// SO01 - Přeložky KONSTRUKCE 0

6456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
// SO01 - Přeložky A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

6456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
// SO01 - Přeložky 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ 1
SO01 - Přeložky 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO01 - Přeložky TROUBY A TVAROVKY 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 2, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE 1
SO01 - Přeložky PRO DOPRAVNÍ PLOCHY 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ 1
SO01 - Přeložky HORKOVODNÍ SÍTĚ 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
SO01 - Přeložky PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO01 - Přeložky 0

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST VNĚJŠÍCH 1
// SO01 - Přeložky VODOVODNÍCH POTR SYSTÉMŮ 0

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A 1
// SO01 - Přeložky KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY 1
// SO01 - Přeložky STOKOVÝCH SÍTÍ 0

9301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO01 - Přeložky 0

9301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO01 - Přeložky 0

9401 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO01 - Přeložky 0

9401 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO01 - Přeložky 0

9401 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO01 - Přeložky ZEMIN 0

9605 ODPAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1
SO01 - Přeložky VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO01 - Přeložky VE VÝSTAVBĚ 0

SO02 Kan. přípoj
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO02 Kan. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI 1

SO02 Kan. přípoj VOZOVEK 0
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO02 Kan. přípoj 0
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO02 Kan. přípoj DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
10201 ČERPÁNÍ VODY JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO02 Kan. přípoj 0
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO02 Kan. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO02 Kan. přípoj 0
10501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 2

SO02 Kan. přípoj VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0
10501 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 2

SO02 Kan. přípoj 0
10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO02 Kan. přípoj 0
10701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO02 Kan. přípoj 0
10701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO02 Kan. přípoj 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO02 Kan. přípoj TYČOVÉ NOSNÉ 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE ODLUČOVAČE LEHKÝCH 1
SO02 Kan. přípoj KAPALIN 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 3, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO02 Kan. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO02 Kan. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO02 Kan. přípoj PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO02 Kan. přípoj PROSTOROVÉ PRO INŽ.SÍTĚ 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO02 Kan. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
SO02 Kan. přípoj A REVIZNÍ ŠACHTY 0

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ KAMENINOVÉ TROUBY 1
SO02 Kan. přípoj TVAROVKY A SPOJE TRUB 0

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO02 Kan. přípoj 0

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO02 Kan. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO02 Kan. přípoj 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO02 Kan. přípoj 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK 1
SO02 Kan. přípoj TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO02 Kan. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ 1
SO02 Kan. přípoj 0

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
// SO02 Kan. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
// SO02 Kan. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO02 Kan. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
// SO02 Kan. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

16456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
// SO02 Kan. přípoj KONSTRUKCE 0

16456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
// SO02 Kan. přípoj A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

16456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
// SO02 Kan. přípoj 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE 1
SO02 Kan. přípoj PRO DOPRAVNÍ PLOCHY 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj HORKOVODNÍ SÍTĚ 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
SO02 Kan. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO02 Kan. přípoj 0

16559 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

16559 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO02 Kan. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

16559 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY PRŮTOK KAPALIN 1
SO02 Kan. přípoj V OTEVŘENÝCH KORYTECH 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 4, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A 1
SO02 Kan. přípoj KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY 1
SO02 Kan. přípoj STOKOVÝCH SÍTÍ 0

19301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO02 Kan. přípoj 0

19301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO02 Kan. přípoj 0

19401 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO02 Kan. přípoj 0

19401 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO02 Kan. přípoj 0

19401 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO02 Kan. přípoj ZEMIN 0

19605 ODPAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1
SO02 Kan. přípoj VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0

19605 ODPAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1
SO02 Kan. přípoj 0

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

SO03 vod. přípoj
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO03 vod. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI 1

SO03 vod. přípoj VOZOVEK 0
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO03 vod. přípoj 0
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO03 vod. přípoj DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
20159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK BEZPEČNOST PŘI FRÉZOVÁNÍ 1

SO03 vod. přípoj VOZOVEK 0
20159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1

SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0
20201 ČERPÁNÍ VODY JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO03 vod. přípoj 0
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO03 vod. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO03 vod. přípoj 0
20501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1

SO03 vod. přípoj VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0
20501 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1

SO03 vod. přípoj 0
20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO03 vod. přípoj 0
20701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO03 vod. přípoj 0
20701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO03 vod. přípoj 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO03 vod. přípoj PROVEDENÍ 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO03 vod. přípoj PROVEDENÍ 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO03 vod. přípoj TYČOVÉ NOSNÉ 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO03 vod. přípoj PROVEDENÍ 0

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
/ SO03 vod. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
/ SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
/ SO03 vod. přípoj A REVIZNÍ ŠACHTY 0

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ LITINOVÉ TRUBKY TVAROVKY 1
SO03 vod. přípoj A PŘÍSLUŠENSTVÍ POTRUBÍ 0

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 5, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO03 vod. přípoj 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ SVARY A DOKLAD 1
SO03 vod. přípoj O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ OCHRANA PROTI KOROZI 1
SO03 vod. přípoj OCELOVÝCH POTRUBÍ 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO03 vod. přípoj ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ SVARY OCEL TLAK SVAŘ POTR 1
SO03 vod. přípoj NEDESTRUKTIVNÍ METODOU 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO03 vod. přípoj 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK 1
SO03 vod. přípoj TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO03 vod. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ 1
SO03 vod. přípoj 0

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
/ SO03 vod. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
/ SO03 vod. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
/ SO03 vod. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
/ SO03 vod. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

26506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
/ SO03 vod. přípoj KONSTRUKCE 0

26506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
/ SO03 vod. přípoj A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

26506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
/ SO03 vod. přípoj 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ 1
SO03 vod. přípoj 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO03 vod. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE 1
SO03 vod. přípoj PRO DOPRAVNÍ PLOCHY 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
SO03 vod. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO03 vod. přípoj 0

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST VNĚJŠÍCH 1
SO03 vod. přípoj VODOVODNÍCH POTR SYSTÉMŮ 0

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY 1
SO03 vod. přípoj STOKOVÝCH SÍTÍ 0

29301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO03 vod. přípoj 0

29301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO03 vod. přípoj 0

29501 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO03 vod. přípoj 0

29501 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO03 vod. přípoj 0

29501 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO03 vod. přípoj ZEMIN 0

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
/ SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 6, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

SO04 par. přípoj
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO04 par. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI 1

SO04 par. přípoj VOZOVEK 0
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO04 par. přípoj 0
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO04 par. přípoj 0
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO04 par. přípoj DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO04 par. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO04 par. přípoj 0
30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO04 par. přípoj 0
30701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO04 par. přípoj 0
30701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO04 par. přípoj 0

33102 ZÁKLADY IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33102 ZÁKLADY IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO04 par. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

33102 ZÁKLADY IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33102 ZÁKLADY IS GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

33102 ZÁKLADY IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33102 ZÁKLADY IS BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO04 par. přípoj PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

33102 ZÁKLADY IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO04 par. přípoj ZÁKLADOVÉ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE ODLUČOVAČE LEHKÝCH 1
SO04 par. přípoj KAPALIN 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO04 par. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO04 par. přípoj PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO04 par. přípoj PROSTOROVÉ PRO INŽ.SÍTĚ 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE SVARY A DOKLAD 1
SO04 par. přípoj O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE OCEL A OCELOVÉ VÝROBKY 1
SO04 par. přípoj 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO04 par. přípoj ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 1
SO04 par. přípoj 0

33758 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO04 par. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

33758 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

33758 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
SO04 par. přípoj A REVIZNÍ ŠACHTY 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 7, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO04 par. přípoj 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ SVARY A DOKLAD 1
SO04 par. přípoj O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO04 par. přípoj 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ OCHRANA PROTI KOROZI 1
SO04 par. přípoj OCELOVÝCH POTRUBÍ 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ 3
SO04 par. přípoj HORKOVODNÍ SÍTĚ 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO04 par. přípoj ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ PŘEPRAVNÍ PLYNOVOD 1
SO04 par. přípoj 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ SVARY OCEL TLAK SVAŘ POTR 1
SO04 par. přípoj NEDESTRUKTIVNÍ METODOU 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 1
SO04 par. přípoj 0

36406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO04 par. přípoj KONSTRUKCE 0

36406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
SO04 par. přípoj A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

36406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
SO04 par. přípoj 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ 1
SO04 par. přípoj 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO04 par. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE 1
SO04 par. přípoj PRO DOPRAVNÍ PLOCHY 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ 1
SO04 par. přípoj HORKOVODNÍ SÍTĚ 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
SO04 par. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ NATĚRAČSKÉ PRÁCE 3
SO04 par. přípoj 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANA 1
SO04 par. přípoj OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ DEGRADACE NÁTĚRŮ 1
SO04 par. přípoj 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ 1
SO04 par. přípoj VLASTNOSTI NÁTĚRŮ 0

36709 OST DOK KONST A PRÁCE IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO04 par. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY 1
SO04 par. přípoj STOKOVÝCH SÍTÍ 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL 1
SO04 par. přípoj IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA POTRUBÍ 5
SO04 par. přípoj 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 1
SO04 par. přípoj 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY 1
SO04 par. přípoj 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ ŽÁRUVZDORNÉ VÝROBKY 1
SO04 par. přípoj 0

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO04 par. přípoj 0

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO04 par. přípoj 0

39705 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO04 par. přípoj 0

39705 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO04 par. přípoj 0

39705 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO04 par. přípoj ZEMIN 0

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 8, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

SO05 NN přípojka
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO05 NN přípojka VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO05 NN přípojka 0
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO05 NN přípojka 0
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO05 NN přípojka DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO05 NN přípojka VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO05 NN přípojka 0
40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO05 NN přípojka 0
40701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO05 NN přípojka 0
40701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO05 NN přípojka 0

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO05 NN přípojka TYČOVÉ NOSNÉ 0

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO05 NN přípojka VE VÝSTAVBĚ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO05 NN přípojka A V KONSTRUKCÍCH 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO05 NN přípojka PROVÁDĚNÍ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO05 NN přípojka PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO05 NN přípojka PROSTOROVÉ PRO INŽ.SÍTĚ 0

46207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
SO05 NN přípojka PRO ELEKTROTECHNIKU 0

46207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU PRŮBĚŽNÁ ZKOUŠKA NAPĚTÍM 1
SO05 NN přípojka 0

46601 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO05 NN přípojka 0

46601 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO05 NN přípojka 0

46601 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO05 NN přípojka ZEMIN 0

46805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO05 NN přípojka A V KONSTRUKCÍCH 0

46805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO05 NN přípojka VOZOVEK 0

46805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO05 NN přípojka VE VÝSTAVBĚ 0

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO05 NN přípojka VE VÝSTAVBĚ 0

SO06 hl. objekt
50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO06 hl. objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO06 hl. objekt 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 9, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1
SO06 hl. objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU 0

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO06 hl. objekt 0

50409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

50501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1
SO06 hl. objekt VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0

50501 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1
SO06 hl. objekt 0

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1
SO06 hl. objekt 0

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO06 hl. objekt 0

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 4
SO06 hl. objekt 0

50802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51352 VRTY PRO PILOTY GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0

51352 VRTY PRO PILOTY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51402 PILOTY GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0

51402 PILOTY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 3
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51402 PILOTY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 2
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

51402 PILOTY BETONOVÁ KONSTRUKCE 3
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51402 PILOTY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51402 PILOTY KOVOVÁ KONSTRUKCE 2
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

51405 ZÁKLADY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51405 ZÁKLADY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

51405 ZÁKLADY BETONOVÁ KONSTRUKCE 3
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51405 ZÁKLADY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51405 ZÁKLADY BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

51405 ZÁKLADY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt ZÁKLADOVÉ 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ VNITŘNÍ KANALIZACE 1
SO06 hl. objekt 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ ARMATURY PRO VNITŘNÍ 1
SO06 hl. objekt KANALIZACI 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO06 hl. objekt 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ PODLAHOVÉ VPUSTI 3
SO06 hl. objekt A STŘEŠNÍ VTOKY 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
SO06 hl. objekt A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE KOVOVÁ KONSTRUKCE 5
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 2
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt TYČOVÉ NOSNÉ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE PASIVNÍ BEZPEČNOST PODPĚR 1
SO06 hl. objekt KONSTR ZAŘÍZ NA POZEM KOM 0

51415 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 4
SO06 hl. objekt 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 10, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

51415 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 17
SO06 hl. objekt ZEMIN 0

51420 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51420 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt SPECIÁLNÍ STŘEŠNÍ 0

51420 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO06 hl. objekt 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY PODLAHY 1
SO06 hl. objekt 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLACE STAVEB 15
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ 1
SO06 hl. objekt GAMA 0

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A 1
SO06 hl. objekt FÓLIE 0

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD NETKANÉ TEXTILIE 1
SO06 hl. objekt A GEOTEXTILIE 0

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI PODLAHOVÉ VPUSTI 1
SO06 hl. objekt A STŘEŠNÍ VTOKY 0

52508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI ZDICÍ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

52508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

52508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLACE STAVEB 3
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ 1
SO06 hl. objekt GAMA 0

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A 1
SO06 hl. objekt FÓLIE 0

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI NETKANÉ TEXTILIE 1
SO06 hl. objekt A GEOTEXTILIE 0

53103 ZDI NOSNÉ ZDĚNÁ KONSTRUKCE 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53103 ZDI NOSNÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53103 ZDI NOSNÉ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53103 ZDI NOSNÉ ZDICÍ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

53103 ZDI NOSNÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt TYČOVÉ NOSNÉ 0

53103 ZDI NOSNÉ BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 2
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt STĚNOVÉ PANELY 0

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 11, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

53304 STROPY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53304 STROPY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

53304 STROPY BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53304 STROPY LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1
SO06 hl. objekt 0

53304 STROPY SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53304 STROPY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 5
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53304 STROPY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt DESKY PRO SPŘAŽENÉ STROPY 0

53304 STROPY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt ŽEBROVÉ STROPNÍ 0

53304 STROPY BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 2
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

53354 SCHODIŠTĚ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY PRO 1
SO06 hl. objekt SCHODIŠTĚ 0

53354 SCHODIŠTĚ BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53354 SCHODIŠTĚ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53354 SCHODIŠTĚ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53354 SCHODIŠTĚ KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

53354 SCHODIŠTĚ BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

53354 SCHODIŠTĚ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1
SO06 hl. objekt 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 3
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE OCEL A OCELOVÉ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO06 hl. objekt ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 2
SO06 hl. objekt 0

53809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTR SYSTÉMY DOČASNÉ OCHRANY 1
/ SO06 hl. objekt VOLNÉHO OKRAJE 0

53809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTR KONSTRUKCE OCHRANNÉ 5
/ SO06 hl. objekt A ZÁCHYTNÉ 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 14
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 12, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ KOVOVÁ KONSTRUKCE 7
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ OCEL A OCELOVÉ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO06 hl. objekt ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 7
SO06 hl. objekt 0

54259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 13
/ SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

54259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

54357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY VNITŘNÍ KANALIZACE 1
SO06 hl. objekt 0

54357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K 1
SO06 hl. objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ 0

54357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

54407 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 3
SO06 hl. objekt 0

54407 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY SVĚTLOPROPUSTNÉ PROFILOVÉ 1
SO06 hl. objekt PLASTOVÉ DESKY A SVĚTLÍKY 0

54607 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH POJISTNÉ HYDROIZOLACE 29
SO06 hl. objekt POD SKLÁDANÉ KRYT STŘECH 0

54607 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY 12
SO06 hl. objekt 0

54607 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A 1
SO06 hl. objekt FÓLIE 0

54707 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST OCHRANA PŘED BLESKEM 1
/ SO06 hl. objekt 0

54757 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY KLEMPÍŘSKÉ KONSTR A PRÁCE 1
SO06 hl. objekt Z KOVOVÝCH VÝROBKŮ 0

54757 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PLECHU 1
SO06 hl. objekt 0

54807 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ NATĚRAČSKÉ PRÁCE 2
/ SO06 hl. objekt 0

54807 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ PROTIKOROZNÍ OCHRANA 1
/ SO06 hl. objekt OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 0

54807 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ 1
/ SO06 hl. objekt VLASTNOSTI NÁTĚRŮ 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE 1
SO06 hl. objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ ZDICÍ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

55160 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA 1
SO06 hl. objekt 0

55160 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ VNITŘNÍ VODOVOD 1
SO06 hl. objekt 0

55160 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ ARMATURY ODPADOVÉ PRO 1
SO06 hl. objekt ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 0

55189 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ TRUBKOVÁ A DÍLCOVÁ 1
SO06 hl. objekt 0

55189 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ 1
SO06 hl. objekt STOJÍCÍ 0

55286 VÝPLNĚ OTVORŮ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ 1
SO06 hl. objekt 0

55286 VÝPLNĚ OTVORŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 13, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

55286 VÝPLNĚ OTVORŮ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ 1
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 8
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ LEHKÉ OBVODOVÉ PLÁŠTĚ 1
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI 1
SO06 hl. objekt VLOUPÁNÍ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE 1
SO06 hl. objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 4
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ KOVOVÁ KONSTRUKCE 4
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 4
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ 4
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ VRATA 19
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ SKLO VE STAVEBNICTVÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55327 TRUHLÁŘI OKNA TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE 1
SO06 hl. objekt 0

55327 TRUHLÁŘI OKNA TĚSNOST DŘEVĚNÝCH OKEN 1
SO06 hl. objekt A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 0

55327 TRUHLÁŘI OKNA DŘEVĚNÉ SOUČÁSTI STAVEBNĚ 1
SO06 hl. objekt TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ 0

55327 TRUHLÁŘI OKNA ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ 1
SO06 hl. objekt 0

55452 DROBNÉ ZÁKLADY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

55452 DROBNÉ ZÁKLADY BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

55452 DROBNÉ ZÁKLADY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

55452 DROBNÉ ZÁKLADY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ VNITŘNÍ KANALIZACE 1
SO06 hl. objekt 0

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ ARMATURY PRO VNITŘNÍ 1
SO06 hl. objekt KANALIZACI 0

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO06 hl. objekt 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY VNITŘNÍ VODOVOD 1
SO06 hl. objekt 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ 2
SO06 hl. objekt 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY K ROZVODU PITNÉ 1
SO06 hl. objekt VODY 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 2
SO06 hl. objekt 0

55557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI ZAŘÍZENÍ NA ÚPRAVU VODY 1
SO06 hl. objekt VNITŘNÍCH VODOVODŮ 0

55600 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

55600 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 5
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

55600 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK 1
SO06 hl. objekt TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST 0

55600 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ 1
SO06 hl. objekt 0

55607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

55607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 14, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

55627 ARMATURY ÚT SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55627 ARMATURY ÚT ARMATURY A POTRUBÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55627 ARMATURY ÚT ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 3
SO06 hl. objekt 0

55647 OTOPNÁ TĚLESA OTOPNÁ TĚLESA 1
SO06 hl. objekt 0

55647 OTOPNÁ TĚLESA SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ TEPELNÁ OCHRANA POTRUBÍ 5
SO06 hl. objekt 0

55657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt PRO TZB A PRŮM.INSTALACE 0

55687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE 1
SO06 hl. objekt 0

55687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K 1
SO06 hl. objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ 0

55707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

55727 SILNOPROUD VODIČE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

55747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

55747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

55747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE SKŘÍNĚ PRO ROZVÁDÉČE 1
/ SO06 hl. objekt 0

55767 SLABOPROUD TRUBKY SDĚLOVACÍ INSTAL-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

55787 SLABOPROUD VODIČE SDĚLOVACÍ INSTAL-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

56109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ 7
SO06 hl. objekt STOJÍCÍ 0

56306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 8
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

56306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ VNITŘNÍ OMÍTÁNÍ 4
SO06 hl. objekt 0

56306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ KOVOVÉ PLETIVO A LIŠTY 1
SO06 hl. objekt 0

56407 HYDROIZOL SANITÁR PROST HYDROIZOLACE STAVEB 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

56407 HYDROIZOL SANITÁR PROST VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ NATĚRAČSKÉ PRÁCE 11
SO06 hl. objekt 0

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANA 3
SO06 hl. objekt OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 0

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ DEGRADACE NÁTĚRŮ 3
SO06 hl. objekt 0

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ 3
SO06 hl. objekt VLASTNOSTI NÁTĚRŮ 0

56709 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

56709 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 4
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE PODLAHY 4
SO06 hl. objekt 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 2
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 16
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE POTĚROVÉ MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 15, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE 1
SO06 hl. objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL SKLO VE STAVEBNICTVÍ 1
SO06 hl. objekt 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ SDK DESKY-UPRAV VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt A SPOJOVACÍ MATERIÁLY 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ SDK DESKY A KOVOVÉ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKČNÍ SYSTÉMY 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ SÁDROVÁ LEPIDLA 1
SO06 hl. objekt 0

57307 OBKLADY VNITŘNÍ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH 1
SO06 hl. objekt OBKLADŮ A DLAŽEB 0

57307 OBKLADY VNITŘNÍ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

57307 OBKLADY VNITŘNÍ MALTOVINY A LEPIDLA PRO 1
SO06 hl. objekt KERAMICKÉ PRVKY 0

57307 OBKLADY VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

57507 PODLAHY SYNTETICKÉ PROTISKLUZNÉ VLASTNOSTI 1
SO06 hl. objekt POVRCHU PODLAH 0

57507 PODLAHY SYNTETICKÉ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

57507 PODLAHY SYNTETICKÉ POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ 1
SO06 hl. objekt UZAVŘENÉHO TVARU 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH 1
SO06 hl. objekt OBKLADŮ A DLAŽEB 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ PROTISKLUZNÉ VLASTNOSTI 1
SO06 hl. objekt POVRCHU PODLAH 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ MALTOVINY A LEPIDLA PRO 1
SO06 hl. objekt KERAMICKÉ PRVKY 0

57657 NÁTĚRY VNITŘNÍ NATĚRAČSKÉ PRÁCE 2
SO06 hl. objekt 0

57657 NÁTĚRY VNITŘNÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANA 1
SO06 hl. objekt OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 0

57657 NÁTĚRY VNITŘNÍ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ 1
SO06 hl. objekt VLASTNOSTI NÁTĚRŮ 0

57707 MALBY VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 3
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

57807 PODLAHY POVLAKOVÉ PODLAHOVÉ KRYTINY 1
SO06 hl. objekt POVLAKOVÉ 0

57807 PODLAHY POVLAKOVÉ LEPIDLA NA PODLAHOVÉ 3
SO06 hl. objekt KRYTINY A TAPETY 0

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K 1
SO06 hl. objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ 0

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ VNITŘNÍ KANALIZACE 1
SO06 hl. objekt 0

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY PRO VNITŘNÍ 1
SO06 hl. objekt KANALIZACI 0

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO06 hl. objekt 0

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ 1
SO06 hl. objekt 0

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ VNITŘNÍ VODOVOD 1
SO06 hl. objekt 0

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY K ROZVODU PITNÉ 1
SO06 hl. objekt VODY 0

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO06 hl. objekt 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 16, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

58109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY VÝTAHY 1
SO06 hl. objekt 0

58109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE 1
SO06 hl. objekt 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI 1
SO06 hl. objekt VLOUPÁNÍ 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI 1
SO06 hl. objekt VLOUPÁNÍ 0

58307 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE 3
SO06 hl. objekt 0

58307 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ 2
SO06 hl. objekt 0

58407 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA 3
SO06 hl. objekt 0

58407 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI VNITŘNÍ VODOVOD 1
SO06 hl. objekt 0

58407 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI ARMATURY ODPADOVÉ PRO 1
SO06 hl. objekt ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 0

58607 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

58607 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE 1
SO06 hl. objekt 0

58607 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K 1
SO06 hl. objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ 0

58707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ AUTOMATIZAČNÍ A ŘÍDICÍ 1
/ SO06 hl. objekt SYSTÉMY BUDOV 0

58707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

58707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ OCHRANA PŘED 1
/ SO06 hl. objekt ELEKTROMAGNETICKÝMI POLI 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE DENNÍ OSVĚTLENÍ BUDOV 1
/ SO06 hl. objekt 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE OSVĚTLENÍ VNITŘNÍCH 1
/ SO06 hl. objekt PROSTORŮ 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE ÚDRŽBA VNITŘNÍCH 1
/ SO06 hl. objekt OSVĚTLOVACÍCH SOUSTAV 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE ELEKTRICKÁ SVÍTIDLA 1
/ SO06 hl. objekt 0

58800 PODLAHY TEXTILNÍ PODLAHOVÉ KRYTINY 1
SO06 hl. objekt TEXTILNÍ 0

58800 PODLAHY TEXTILNÍ LEPIDLA NA PODLAHOVÉ 1
SO06 hl. objekt KRYTINY A TAPETY 0

58809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU JAKOST ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 2
SO06 hl. objekt 0

59109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ TRUBKOVÁ A DÍLCOVÁ 2
SO06 hl. objekt 0

59109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ 2
SO06 hl. objekt STOJÍCÍ 0

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL 1
SO06 hl. objekt IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ 0

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt 0

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ ŽÁRUVZDORNÉ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL 1
SO06 hl. objekt IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ 0

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
SO06 hl. objekt 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 17, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
SO06 hl. objekt A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

59259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

59259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

59307 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ OCHRANA PŘED BLESKEM 1
/ SO06 hl. objekt 0

59357 SILNOPROUD KOMPLET VENK ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

59357 SILNOPROUD KOMPLET VENK VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

59357 SILNOPROUD KOMPLET VENK ELEKTRICKÁ SVÍTIDLA 1
/ SO06 hl. objekt 0

59557 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY KLEMPÍŘSKÉ KONSTR A PRÁCE 17
SO06 hl. objekt Z KOVOVÝCH VÝROBKŮ 0

59557 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PVC 1
SO06 hl. objekt 0

59557 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PLECHU 1
SO06 hl. objekt 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ 1
SO06 hl. objekt 0

59701 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO06 hl. objekt 0

59701 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO06 hl. objekt 0

59800 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A 1
SO06 hl. objekt KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
/ SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

SO07 zpev. ploch
60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO07 zpev. ploch 0
60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO07 zpev. ploch 0
60410 BOURÁNÍ OSTATNÍCH KONSTR JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1

SO07 zpev. ploch ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0
60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO07 zpev. ploch 0
60701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

// SO07 zpev. ploch 0
60701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

// SO07 zpev. ploch 0
60751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
60751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM ZEMNÍ PRÁCE 1

SO07 zpev. ploch 0
60751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM ZEMNÍ TĚLESO POZEMNÍCH 1

SO07 zpev. ploch KOMUNIKACÍ 0
60802 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO07 zpev. ploch DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
60802 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
60802 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY ZEMNÍ TĚLESO POZEMNÍCH 1

SO07 zpev. ploch KOMUNIKACÍ 0

63101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO07 zpev. ploch 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 18, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

63101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ ZEMNÍ TĚLESO POZEMNÍCH 1
SO07 zpev. ploch KOMUNIKACÍ 0

63101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 2
SO07 zpev. ploch ZEMIN 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1
SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch ZEMIN 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO07 zpev. ploch 0

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
// SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
// SO07 zpev. ploch A V KONSTRUKCÍCH 0

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO07 zpev. ploch TROUBY A TVAROVKY 0

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

63509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 6
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

63509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO07 zpev. ploch ULIČNÍ A ZAHRADNÍ 0

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK 1
// SO07 zpev. ploch A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO07 zpev. ploch TROUBY A TVAROVKY 0

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
// SO07 zpev. ploch A REVIZNÍ ŠACHTY 0

65000 SLOUPY DROBNÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

65000 SLOUPY DROBNÉ SVARY A DOKLAD 1
SO07 zpev. ploch O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

65000 SLOUPY DROBNÉ KOVOVÁ KONSTRUKCE 2
SO07 zpev. ploch PROVÁDĚNÍ 0

65000 SLOUPY DROBNÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO07 zpev. ploch TYČOVÉ NOSNÉ 0

66105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO07 zpev. ploch A V KONSTRUKCÍCH 0

66105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

66105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE 1
SO07 zpev. ploch 0

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY 1
SO07 zpev. ploch 0

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
/ SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
/ SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ 1
/ SO07 zpev. ploch 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ 1
/ SO07 zpev. ploch PRVKY PRO PLOTY 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
/ SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ ZDICÍ PRVKY 1
/ SO07 zpev. ploch 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ PŘÍRODNÍ KÁMEN 1
/ SO07 zpev. ploch 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
/ SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 19, díl: 1

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
30

4
7

11
15

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ PASIVNÍ BEZPEČNOST PODPĚR 1
/ SO07 zpev. ploch KONSTR ZAŘÍZ NA POZEM KOM 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE 1
SO07 zpev. ploch 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY 1
SO07 zpev. ploch Z PŘÍRODNÍHO KAMENE 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY 1
SO07 zpev. ploch Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ 0

66409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO07 zpev. ploch TROUBY A TVAROVKY 0

66409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY PROVÁDĚNÍ STOK 1
// SO07 zpev. ploch A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

66409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY PRŮTOK KAPALIN 1
// SO07 zpev. ploch V OTEVŘENÝCH KORYTECH 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
// SO07 zpev. ploch DODANÉ PRO OBJEKT 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ CLONY PROTI OSLNĚNÍ NA 1
// SO07 zpev. ploch POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
// SO07 zpev. ploch A V KONSTRUKCÍCH 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
// SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ ZÁLIVKY A TVAROVANÉ 1
// SO07 zpev. ploch VLOŽKY DO SPÁR KOMUNIKACÍ 0

69109 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA VÝROBKY A MATERIÁLY 1
// SO07 zpev. ploch DODANÉ PRO OBJEKT 0

69109 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ 1
// SO07 zpev. ploch 0

69109 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA SILNIČNÍ ZÁCHYTNÉ SYSTÉMY 1
// SO07 zpev. ploch - SVODIDLA 0

69309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 1
SO07 zpev. ploch STÁLÉ A PROMĚNNÉ 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI 1
// SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE 1
// SO07 zpev. ploch 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY 1
// SO07 zpev. ploch Z PŘÍRODNÍHO KAMENE 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ 1
// SO07 zpev. ploch ULIČNÍ A ZAHRADNÍ VÝROBKY 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY 1
// SO07 zpev. ploch Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ 0

69551 ODSTR SILNIČ KONSTRUKCÍ POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1
SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0

69551 ODSTR SILNIČ KONSTRUKCÍ BEZPEČNOST PŘI FRÉZOVÁNÍ 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

69601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO07 zpev. ploch 0

69601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO07 zpev. ploch 0

69709 ČISTĚNÍ USAZENIN JAKOST ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 1
// SO07 zpev. ploch 0

69759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV VODOROVNÉ DOPRAVNÍ 1
// SO07 zpev. ploch ZNAČENÍ 0

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ 1
SO07 zpev. ploch STROMY A KEŘE 0

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ 1
SO07 zpev. ploch 0

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

7 8 9 10 11 12
2019

1 2 3 4 5
2020

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 1, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

SO01 - Přeložky
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO01 - Přeložky VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI 1

SO01 - Přeložky VOZOVEK 0
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO01 - Přeložky 0
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO01 - Přeložky 0
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO01 - Přeložky DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO01 - Přeložky VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO01 - Přeložky 0
302 ČERPÁNÍ VODY JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO01 - Přeložky 0
501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1

SO01 - Přeložky VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0
601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO01 - Přeložky 0
701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO01 - Přeložky 0
701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO01 - Přeložky 0

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO01 - Přeložky PROVEDENÍ 0

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO01 - Přeložky TYČOVÉ NOSNÉ 0

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO01 - Přeložky PROVEDENÍ 0

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO01 - Přeložky A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO01 - Přeložky TROUBY A TVAROVKY 0

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO01 - Přeložky VE VÝSTAVBĚ 0

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
SO01 - Přeložky A REVIZNÍ ŠACHTY 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO01 - Přeložky 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO01 - Přeložky 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO01 - Přeložky VE VÝSTAVBĚ 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK 1
SO01 - Přeložky TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO01 - Přeložky A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ 1
SO01 - Přeložky 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
// SO01 - Přeložky PROVÁDĚNÍ 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
// SO01 - Přeložky PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO01 - Přeložky TROUBY A TVAROVKY 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
// SO01 - Přeložky A V KONSTRUKCÍCH 0

6456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
// SO01 - Přeložky KONSTRUKCE 0

6456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
// SO01 - Přeložky A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

6456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
// SO01 - Přeložky 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ 1
SO01 - Přeložky 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO01 - Přeložky TROUBY A TVAROVKY 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 2, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE 1
SO01 - Přeložky PRO DOPRAVNÍ PLOCHY 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ 1
SO01 - Přeložky HORKOVODNÍ SÍTĚ 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
SO01 - Přeložky PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO01 - Přeložky 0

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST VNĚJŠÍCH 1
// SO01 - Přeložky VODOVODNÍCH POTR SYSTÉMŮ 0

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A 1
// SO01 - Přeložky KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY 1
// SO01 - Přeložky STOKOVÝCH SÍTÍ 0

9301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO01 - Přeložky 0

9301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO01 - Přeložky 0

9401 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO01 - Přeložky 0

9401 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO01 - Přeložky 0

9401 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO01 - Přeložky ZEMIN 0

9605 ODPAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1
SO01 - Přeložky VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO01 - Přeložky VE VÝSTAVBĚ 0

SO02 Kan. přípoj
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO02 Kan. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI 1

SO02 Kan. přípoj VOZOVEK 0
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO02 Kan. přípoj 0
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO02 Kan. přípoj DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
10201 ČERPÁNÍ VODY JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO02 Kan. přípoj 0
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO02 Kan. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO02 Kan. přípoj 0
10501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 2

SO02 Kan. přípoj VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0
10501 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 2

SO02 Kan. přípoj 0
10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO02 Kan. přípoj 0
10701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO02 Kan. přípoj 0
10701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO02 Kan. přípoj 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO02 Kan. přípoj TYČOVÉ NOSNÉ 0

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE ODLUČOVAČE LEHKÝCH 1
SO02 Kan. přípoj KAPALIN 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 3, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO02 Kan. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO02 Kan. přípoj PROVEDENÍ 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO02 Kan. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO02 Kan. přípoj PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

13203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO02 Kan. přípoj PROSTOROVÉ PRO INŽ.SÍTĚ 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO02 Kan. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
SO02 Kan. přípoj A REVIZNÍ ŠACHTY 0

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ KAMENINOVÉ TROUBY 1
SO02 Kan. přípoj TVAROVKY A SPOJE TRUB 0

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO02 Kan. přípoj 0

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO02 Kan. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO02 Kan. přípoj 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO02 Kan. přípoj 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK 1
SO02 Kan. přípoj TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO02 Kan. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

16278 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ 1
SO02 Kan. přípoj 0

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
// SO02 Kan. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
// SO02 Kan. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO02 Kan. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
// SO02 Kan. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

16456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
// SO02 Kan. přípoj KONSTRUKCE 0

16456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
// SO02 Kan. přípoj A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

16456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
// SO02 Kan. přípoj 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE 1
SO02 Kan. přípoj PRO DOPRAVNÍ PLOCHY 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj HORKOVODNÍ SÍTĚ 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
SO02 Kan. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO02 Kan. přípoj 0

16559 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO02 Kan. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

16559 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO02 Kan. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

16559 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY PRŮTOK KAPALIN 1
SO02 Kan. přípoj V OTEVŘENÝCH KORYTECH 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 4, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A 1
SO02 Kan. přípoj KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY 1
SO02 Kan. přípoj STOKOVÝCH SÍTÍ 0

19301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO02 Kan. přípoj 0

19301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO02 Kan. přípoj 0

19401 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO02 Kan. přípoj 0

19401 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO02 Kan. přípoj 0

19401 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO02 Kan. přípoj ZEMIN 0

19605 ODPAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1
SO02 Kan. přípoj VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0

19605 ODPAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1
SO02 Kan. přípoj 0

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO02 Kan. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

SO03 vod. přípoj
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO03 vod. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI 1

SO03 vod. přípoj VOZOVEK 0
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO03 vod. přípoj 0
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO03 vod. přípoj DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
20159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK BEZPEČNOST PŘI FRÉZOVÁNÍ 1

SO03 vod. přípoj VOZOVEK 0
20159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1

SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0
20201 ČERPÁNÍ VODY JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO03 vod. přípoj 0
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO03 vod. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO03 vod. přípoj 0
20501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1

SO03 vod. přípoj VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0
20501 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1

SO03 vod. přípoj 0
20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO03 vod. přípoj 0
20701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO03 vod. přípoj 0
20701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO03 vod. přípoj 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO03 vod. přípoj PROVEDENÍ 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO03 vod. přípoj PROVEDENÍ 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO03 vod. přípoj TYČOVÉ NOSNÉ 0

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO03 vod. přípoj PROVEDENÍ 0

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
/ SO03 vod. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
/ SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
/ SO03 vod. přípoj A REVIZNÍ ŠACHTY 0

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ LITINOVÉ TRUBKY TVAROVKY 1
SO03 vod. přípoj A PŘÍSLUŠENSTVÍ POTRUBÍ 0

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 5, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26158 POTRUBÍ LITINOVÉ ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO03 vod. přípoj 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ SVARY A DOKLAD 1
SO03 vod. přípoj O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ OCHRANA PROTI KOROZI 1
SO03 vod. přípoj OCELOVÝCH POTRUBÍ 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO03 vod. přípoj ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ SVARY OCEL TLAK SVAŘ POTR 1
SO03 vod. přípoj NEDESTRUKTIVNÍ METODOU 0

26168 POTRUBÍ OCELOVÉ ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO03 vod. přípoj 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO03 vod. přípoj 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK 1
SO03 vod. přípoj TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK 1
SO03 vod. přípoj A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

26178 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ 1
SO03 vod. přípoj 0

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
/ SO03 vod. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
/ SO03 vod. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
/ SO03 vod. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
/ SO03 vod. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

26506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
/ SO03 vod. přípoj KONSTRUKCE 0

26506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
/ SO03 vod. přípoj A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

26506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
/ SO03 vod. přípoj 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ 1
SO03 vod. přípoj 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO03 vod. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE 1
SO03 vod. přípoj PRO DOPRAVNÍ PLOCHY 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
SO03 vod. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO03 vod. přípoj 0

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST VNĚJŠÍCH 1
SO03 vod. přípoj VODOVODNÍCH POTR SYSTÉMŮ 0

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY 1
SO03 vod. přípoj STOKOVÝCH SÍTÍ 0

29301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO03 vod. přípoj 0

29301 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO03 vod. přípoj 0

29501 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO03 vod. přípoj 0

29501 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO03 vod. přípoj 0

29501 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO03 vod. přípoj ZEMIN 0

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
/ SO03 vod. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 6, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

SO04 par. přípoj
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO04 par. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI 1

SO04 par. přípoj VOZOVEK 0
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO04 par. přípoj 0
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO04 par. přípoj 0
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO04 par. přípoj DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO04 par. přípoj VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO04 par. přípoj 0
30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO04 par. přípoj 0
30701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO04 par. přípoj 0
30701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO04 par. přípoj 0

33102 ZÁKLADY IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33102 ZÁKLADY IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO04 par. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

33102 ZÁKLADY IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33102 ZÁKLADY IS GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

33102 ZÁKLADY IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33102 ZÁKLADY IS BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO04 par. přípoj PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

33102 ZÁKLADY IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO04 par. přípoj ZÁKLADOVÉ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE ODLUČOVAČE LEHKÝCH 1
SO04 par. přípoj KAPALIN 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO04 par. přípoj A V KONSTRUKCÍCH 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVEDENÍ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO04 par. přípoj PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

33503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO04 par. přípoj PROSTOROVÉ PRO INŽ.SÍTĚ 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE SVARY A DOKLAD 1
SO04 par. přípoj O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO04 par. přípoj PROVÁDĚNÍ 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE OCEL A OCELOVÉ VÝROBKY 1
SO04 par. přípoj 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO04 par. přípoj ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

33607 OCELOVÁ KONSTRUKCE ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 1
SO04 par. přípoj 0

33758 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO04 par. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

33758 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

33758 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
SO04 par. přípoj A REVIZNÍ ŠACHTY 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 7, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO04 par. přípoj 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ SVARY A DOKLAD 1
SO04 par. přípoj O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ 1
SO04 par. přípoj 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ OCHRANA PROTI KOROZI 1
SO04 par. přípoj OCELOVÝCH POTRUBÍ 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ 3
SO04 par. přípoj HORKOVODNÍ SÍTĚ 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO04 par. přípoj ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ PŘEPRAVNÍ PLYNOVOD 1
SO04 par. přípoj 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ SVARY OCEL TLAK SVAŘ POTR 1
SO04 par. přípoj NEDESTRUKTIVNÍ METODOU 0

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 1
SO04 par. přípoj 0

36406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO04 par. přípoj KONSTRUKCE 0

36406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
SO04 par. přípoj A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

36406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
SO04 par. přípoj 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ 1
SO04 par. přípoj 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO04 par. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE 1
SO04 par. přípoj PRO DOPRAVNÍ PLOCHY 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ 1
SO04 par. přípoj HORKOVODNÍ SÍTĚ 0

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO 1
SO04 par. přípoj PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ NATĚRAČSKÉ PRÁCE 3
SO04 par. přípoj 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANA 1
SO04 par. přípoj OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ DEGRADACE NÁTĚRŮ 1
SO04 par. přípoj 0

36607 NÁTĚRY POTRUBÍ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ 1
SO04 par. přípoj VLASTNOSTI NÁTĚRŮ 0

36709 OST DOK KONST A PRÁCE IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
SO04 par. přípoj TROUBY A TVAROVKY 0

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY 1
SO04 par. přípoj STOKOVÝCH SÍTÍ 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL 1
SO04 par. přípoj IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA POTRUBÍ 5
SO04 par. přípoj 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 1
SO04 par. přípoj 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY 1
SO04 par. přípoj 0

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ ŽÁRUVZDORNÉ VÝROBKY 1
SO04 par. přípoj 0

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO04 par. přípoj 0

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO04 par. přípoj 0

39705 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO04 par. přípoj 0

39705 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO04 par. přípoj 0

39705 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO04 par. přípoj ZEMIN 0

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO04 par. přípoj VE VÝSTAVBĚ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 8, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

SO05 NN přípojka
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO05 NN přípojka VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE 1

SO05 NN přípojka 0
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY 1

SO05 NN přípojka 0
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO05 NN přípojka DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO05 NN přípojka VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO05 NN přípojka 0
40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO05 NN přípojka 0
40701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO05 NN přípojka 0
40701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

SO05 NN přípojka 0

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO05 NN přípojka TYČOVÉ NOSNÉ 0

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO05 NN přípojka VE VÝSTAVBĚ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO05 NN přípojka A V KONSTRUKCÍCH 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO05 NN přípojka PROVEDENÍ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO05 NN přípojka PROVÁDĚNÍ 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO05 NN přípojka PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

43403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO05 NN přípojka PROSTOROVÉ PRO INŽ.SÍTĚ 0

46207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
SO05 NN přípojka PRO ELEKTROTECHNIKU 0

46207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU PRŮBĚŽNÁ ZKOUŠKA NAPĚTÍM 1
SO05 NN přípojka 0

46601 ZÁSYPY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO05 NN přípojka 0

46601 ZÁSYPY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO05 NN přípojka 0

46601 ZÁSYPY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO05 NN přípojka ZEMIN 0

46805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO05 NN přípojka A V KONSTRUKCÍCH 0

46805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO05 NN přípojka VOZOVEK 0

46805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO05 NN přípojka VE VÝSTAVBĚ 0

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO05 NN přípojka VE VÝSTAVBĚ 0

SO06 hl. objekt
50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO06 hl. objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO06 hl. objekt 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 9, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1
SO06 hl. objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU 0

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO06 hl. objekt 0

50409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

50501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ 1
SO06 hl. objekt VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE 0

50501 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1
SO06 hl. objekt 0

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1
SO06 hl. objekt 0

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1
SO06 hl. objekt 0

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 4
SO06 hl. objekt 0

50802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51352 VRTY PRO PILOTY GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0

51352 VRTY PRO PILOTY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51402 PILOTY GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0

51402 PILOTY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 3
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51402 PILOTY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 2
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

51402 PILOTY BETONOVÁ KONSTRUKCE 3
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51402 PILOTY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51402 PILOTY KOVOVÁ KONSTRUKCE 2
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

51405 ZÁKLADY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51405 ZÁKLADY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

51405 ZÁKLADY BETONOVÁ KONSTRUKCE 3
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51405 ZÁKLADY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51405 ZÁKLADY BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

51405 ZÁKLADY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt ZÁKLADOVÉ 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ VNITŘNÍ KANALIZACE 1
SO06 hl. objekt 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ ARMATURY PRO VNITŘNÍ 1
SO06 hl. objekt KANALIZACI 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO06 hl. objekt 0

51408 KANALIZACE LEŽATÁ PODLAHOVÉ VPUSTI 3
SO06 hl. objekt A STŘEŠNÍ VTOKY 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
SO06 hl. objekt A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE KOVOVÁ KONSTRUKCE 5
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 2
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt TYČOVÉ NOSNÉ 0

51409 SLOUPY A PILÍŘE PASIVNÍ BEZPEČNOST PODPĚR 1
SO06 hl. objekt KONSTR ZAŘÍZ NA POZEM KOM 0

51415 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 4
SO06 hl. objekt 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 10, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

51415 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 17
SO06 hl. objekt ZEMIN 0

51420 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51420 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt SPECIÁLNÍ STŘEŠNÍ 0

51420 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO06 hl. objekt 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY PODLAHY 1
SO06 hl. objekt 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

51452 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLACE STAVEB 15
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ 1
SO06 hl. objekt GAMA 0

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A 1
SO06 hl. objekt FÓLIE 0

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD NETKANÉ TEXTILIE 1
SO06 hl. objekt A GEOTEXTILIE 0

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

52453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI PODLAHOVÉ VPUSTI 1
SO06 hl. objekt A STŘEŠNÍ VTOKY 0

52508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI ZDICÍ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

52508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

52508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLACE STAVEB 3
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ 1
SO06 hl. objekt GAMA 0

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A 1
SO06 hl. objekt FÓLIE 0

52607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI NETKANÉ TEXTILIE 1
SO06 hl. objekt A GEOTEXTILIE 0

53103 ZDI NOSNÉ ZDĚNÁ KONSTRUKCE 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53103 ZDI NOSNÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53103 ZDI NOSNÉ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53103 ZDI NOSNÉ ZDICÍ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

53103 ZDI NOSNÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt TYČOVÉ NOSNÉ 0

53103 ZDI NOSNÉ BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 2
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt STĚNOVÉ PANELY 0

53203 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 11, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

53304 STROPY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53304 STROPY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

53304 STROPY BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53304 STROPY LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1
SO06 hl. objekt 0

53304 STROPY SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53304 STROPY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 5
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53304 STROPY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt DESKY PRO SPŘAŽENÉ STROPY 0

53304 STROPY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO06 hl. objekt ŽEBROVÉ STROPNÍ 0

53304 STROPY BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 2
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

53354 SCHODIŠTĚ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY PRO 1
SO06 hl. objekt SCHODIŠTĚ 0

53354 SCHODIŠTĚ BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53354 SCHODIŠTĚ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53354 SCHODIŠTĚ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53354 SCHODIŠTĚ KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

53354 SCHODIŠTĚ BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

53354 SCHODIŠTĚ LEŠENÍ PODPĚRNÁ 1
SO06 hl. objekt 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53400 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

53503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A 1
SO06 hl. objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE KOVOVÁ KONSTRUKCE 3
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE OCEL A OCELOVÉ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO06 hl. objekt ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

53607 OCELOVÁ KONSTRUKCE ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 2
SO06 hl. objekt 0

53809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTR SYSTÉMY DOČASNÉ OCHRANY 1
/ SO06 hl. objekt VOLNÉHO OKRAJE 0

53809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTR KONSTRUKCE OCHRANNÉ 5
/ SO06 hl. objekt A ZÁCHYTNÉ 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 14
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 12, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ KOVOVÁ KONSTRUKCE 7
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ OCEL A OCELOVÉ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1
SO06 hl. objekt ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0

54157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ ZKOUŠKA POSTUPU SVAŘOVÁNÍ 7
SO06 hl. objekt 0

54259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 13
/ SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

54259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

54357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY VNITŘNÍ KANALIZACE 1
SO06 hl. objekt 0

54357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K 1
SO06 hl. objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ 0

54357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

54407 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 3
SO06 hl. objekt 0

54407 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

54507 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY SVĚTLOPROPUSTNÉ PROFILOVÉ 1
SO06 hl. objekt PLASTOVÉ DESKY A SVĚTLÍKY 0

54607 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH POJISTNÉ HYDROIZOLACE 29
SO06 hl. objekt POD SKLÁDANÉ KRYT STŘECH 0

54607 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY 12
SO06 hl. objekt 0

54607 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A 1
SO06 hl. objekt FÓLIE 0

54707 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST OCHRANA PŘED BLESKEM 1
/ SO06 hl. objekt 0

54757 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY KLEMPÍŘSKÉ KONSTR A PRÁCE 1
SO06 hl. objekt Z KOVOVÝCH VÝROBKŮ 0

54757 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PLECHU 1
SO06 hl. objekt 0

54807 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ NATĚRAČSKÉ PRÁCE 2
/ SO06 hl. objekt 0

54807 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ PROTIKOROZNÍ OCHRANA 1
/ SO06 hl. objekt OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 0

54807 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ 1
/ SO06 hl. objekt VLASTNOSTI NÁTĚRŮ 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE 1
SO06 hl. objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 0

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ ZDICÍ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

55160 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA 1
SO06 hl. objekt 0

55160 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ VNITŘNÍ VODOVOD 1
SO06 hl. objekt 0

55160 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ ARMATURY ODPADOVÉ PRO 1
SO06 hl. objekt ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 0

55189 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ TRUBKOVÁ A DÍLCOVÁ 1
SO06 hl. objekt 0

55189 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ 1
SO06 hl. objekt STOJÍCÍ 0

55286 VÝPLNĚ OTVORŮ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ 1
SO06 hl. objekt 0

55286 VÝPLNĚ OTVORŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 3
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 13, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

55286 VÝPLNĚ OTVORŮ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ 1
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 8
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ LEHKÉ OBVODOVÉ PLÁŠTĚ 1
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI 1
SO06 hl. objekt VLOUPÁNÍ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE 1
SO06 hl. objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 4
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ KOVOVÁ KONSTRUKCE 4
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 4
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ 4
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ VRATA 19
SO06 hl. objekt 0

55307 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ SKLO VE STAVEBNICTVÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55327 TRUHLÁŘI OKNA TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE 1
SO06 hl. objekt 0

55327 TRUHLÁŘI OKNA TĚSNOST DŘEVĚNÝCH OKEN 1
SO06 hl. objekt A BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ 0

55327 TRUHLÁŘI OKNA DŘEVĚNÉ SOUČÁSTI STAVEBNĚ 1
SO06 hl. objekt TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ 0

55327 TRUHLÁŘI OKNA ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ 1
SO06 hl. objekt 0

55452 DROBNÉ ZÁKLADY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

55452 DROBNÉ ZÁKLADY BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

55452 DROBNÉ ZÁKLADY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

55452 DROBNÉ ZÁKLADY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ VNITŘNÍ KANALIZACE 1
SO06 hl. objekt 0

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ ARMATURY PRO VNITŘNÍ 1
SO06 hl. objekt KANALIZACI 0

55507 KANALIZACE VNITŘNÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO06 hl. objekt 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY VNITŘNÍ VODOVOD 1
SO06 hl. objekt 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ 2
SO06 hl. objekt 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY K ROZVODU PITNÉ 1
SO06 hl. objekt VODY 0

55527 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 2
SO06 hl. objekt 0

55557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI ZAŘÍZENÍ NA ÚPRAVU VODY 1
SO06 hl. objekt VNITŘNÍCH VODOVODŮ 0

55600 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

55600 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST 5
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

55600 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK 1
SO06 hl. objekt TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST 0

55600 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ 1
SO06 hl. objekt 0

55607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

55607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ TRUBNÍ MATERIÁL 1
SO06 hl. objekt 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 14, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

55627 ARMATURY ÚT SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55627 ARMATURY ÚT ARMATURY A POTRUBÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55627 ARMATURY ÚT ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 3
SO06 hl. objekt 0

55647 OTOPNÁ TĚLESA OTOPNÁ TĚLESA 1
SO06 hl. objekt 0

55647 OTOPNÁ TĚLESA SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ TEPELNÁ OCHRANA POTRUBÍ 5
SO06 hl. objekt 0

55657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt PRO TZB A PRŮM.INSTALACE 0

55687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

55687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE 1
SO06 hl. objekt 0

55687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K 1
SO06 hl. objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ 0

55707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

55727 SILNOPROUD VODIČE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

55747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

55747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

55747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE SKŘÍNĚ PRO ROZVÁDÉČE 1
/ SO06 hl. objekt 0

55767 SLABOPROUD TRUBKY SDĚLOVACÍ INSTAL-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

55787 SLABOPROUD VODIČE SDĚLOVACÍ INSTAL-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

56109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ 7
SO06 hl. objekt STOJÍCÍ 0

56306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 8
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

56306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ VNITŘNÍ OMÍTÁNÍ 4
SO06 hl. objekt 0

56306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ KOVOVÉ PLETIVO A LIŠTY 1
SO06 hl. objekt 0

56407 HYDROIZOL SANITÁR PROST HYDROIZOLACE STAVEB 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

56407 HYDROIZOL SANITÁR PROST VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ NATĚRAČSKÉ PRÁCE 11
SO06 hl. objekt 0

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANA 3
SO06 hl. objekt OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 0

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ DEGRADACE NÁTĚRŮ 3
SO06 hl. objekt 0

56700 NÁTĚRY POTRUBÍ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ 3
SO06 hl. objekt VLASTNOSTI NÁTĚRŮ 0

56709 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

56709 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 4
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 2
SO06 hl. objekt PROVEDENÍ 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE PODLAHY 4
SO06 hl. objekt 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 2
SO06 hl. objekt A V KONSTRUKCÍCH 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 16
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

56806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE POTĚROVÉ MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 15, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE 1
SO06 hl. objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 0

57107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL SKLO VE STAVEBNICTVÍ 1
SO06 hl. objekt 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ SDK DESKY-UPRAV VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt A SPOJOVACÍ MATERIÁLY 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ SDK DESKY A KOVOVÉ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKČNÍ SYSTÉMY 0

57127 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ SÁDROVÁ LEPIDLA 1
SO06 hl. objekt 0

57307 OBKLADY VNITŘNÍ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH 1
SO06 hl. objekt OBKLADŮ A DLAŽEB 0

57307 OBKLADY VNITŘNÍ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

57307 OBKLADY VNITŘNÍ MALTOVINY A LEPIDLA PRO 1
SO06 hl. objekt KERAMICKÉ PRVKY 0

57307 OBKLADY VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

57507 PODLAHY SYNTETICKÉ PROTISKLUZNÉ VLASTNOSTI 1
SO06 hl. objekt POVRCHU PODLAH 0

57507 PODLAHY SYNTETICKÉ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

57507 PODLAHY SYNTETICKÉ POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ 1
SO06 hl. objekt UZAVŘENÉHO TVARU 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY 1
SO06 hl. objekt 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH 1
SO06 hl. objekt OBKLADŮ A DLAŽEB 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ PROTISKLUZNÉ VLASTNOSTI 1
SO06 hl. objekt POVRCHU PODLAH 0

57607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ MALTOVINY A LEPIDLA PRO 1
SO06 hl. objekt KERAMICKÉ PRVKY 0

57657 NÁTĚRY VNITŘNÍ NATĚRAČSKÉ PRÁCE 2
SO06 hl. objekt 0

57657 NÁTĚRY VNITŘNÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANA 1
SO06 hl. objekt OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 0

57657 NÁTĚRY VNITŘNÍ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ 1
SO06 hl. objekt VLASTNOSTI NÁTĚRŮ 0

57707 MALBY VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 3
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

57807 PODLAHY POVLAKOVÉ PODLAHOVÉ KRYTINY 1
SO06 hl. objekt POVLAKOVÉ 0

57807 PODLAHY POVLAKOVÉ LEPIDLA NA PODLAHOVÉ 3
SO06 hl. objekt KRYTINY A TAPETY 0

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K 1
SO06 hl. objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ 0

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ VNITŘNÍ KANALIZACE 1
SO06 hl. objekt 0

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY PRO VNITŘNÍ 1
SO06 hl. objekt KANALIZACI 0

57810 KANALIZACE PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO06 hl. objekt 0

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ 1
SO06 hl. objekt 0

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ VNITŘNÍ VODOVOD 1
SO06 hl. objekt 0

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY K ROZVODU PITNÉ 1
SO06 hl. objekt VODY 0

57811 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY 1
SO06 hl. objekt 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 16, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

58109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY VÝTAHY 1
SO06 hl. objekt 0

58109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE 1
SO06 hl. objekt 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI 1
SO06 hl. objekt VLOUPÁNÍ 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

58257 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI 1
SO06 hl. objekt VLOUPÁNÍ 0

58307 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE 3
SO06 hl. objekt 0

58307 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ 2
SO06 hl. objekt 0

58407 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA 3
SO06 hl. objekt 0

58407 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI VNITŘNÍ VODOVOD 1
SO06 hl. objekt 0

58407 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI ARMATURY ODPADOVÉ PRO 1
SO06 hl. objekt ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 0

58607 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT SYSTÉM TOPENÍ 1
SO06 hl. objekt 0

58607 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE 1
SO06 hl. objekt 0

58607 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K 1
SO06 hl. objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ 0

58707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ AUTOMATIZAČNÍ A ŘÍDICÍ 1
/ SO06 hl. objekt SYSTÉMY BUDOV 0

58707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

58707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ OCHRANA PŘED 1
/ SO06 hl. objekt ELEKTROMAGNETICKÝMI POLI 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE DENNÍ OSVĚTLENÍ BUDOV 1
/ SO06 hl. objekt 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE OSVĚTLENÍ VNITŘNÍCH 1
/ SO06 hl. objekt PROSTORŮ 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE ÚDRŽBA VNITŘNÍCH 1
/ SO06 hl. objekt OSVĚTLOVACÍCH SOUSTAV 0

58757 SILNOPROUD KOMPLETACE ELEKTRICKÁ SVÍTIDLA 1
/ SO06 hl. objekt 0

58800 PODLAHY TEXTILNÍ PODLAHOVÉ KRYTINY 1
SO06 hl. objekt TEXTILNÍ 0

58800 PODLAHY TEXTILNÍ LEPIDLA NA PODLAHOVÉ 1
SO06 hl. objekt KRYTINY A TAPETY 0

58809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU JAKOST ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 2
SO06 hl. objekt 0

59109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ TRUBKOVÁ A DÍLCOVÁ 2
SO06 hl. objekt 0

59109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ 2
SO06 hl. objekt STOJÍCÍ 0

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL 1
SO06 hl. objekt IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ 0

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt 0

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ ŽÁRUVZDORNÉ VÝROBKY 1
SO06 hl. objekt 0

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ 1
SO06 hl. objekt KONSTRUKCE 0

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL 1
SO06 hl. objekt IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ 0

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ 1
SO06 hl. objekt 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 17, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

59226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ VÝROBKY A SYST NA OCHRANU 1
SO06 hl. objekt A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ 0

59259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

59259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

59307 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ OCHRANA PŘED BLESKEM 1
/ SO06 hl. objekt 0

59357 SILNOPROUD KOMPLET VENK ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY 1
/ SO06 hl. objekt PRO ELEKTROTECHNIKU 0

59357 SILNOPROUD KOMPLET VENK VÝROBKY A MATERIÁLY 1
/ SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

59357 SILNOPROUD KOMPLET VENK ELEKTRICKÁ SVÍTIDLA 1
/ SO06 hl. objekt 0

59557 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY KLEMPÍŘSKÉ KONSTR A PRÁCE 17
SO06 hl. objekt Z KOVOVÝCH VÝROBKŮ 0

59557 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PVC 1
SO06 hl. objekt 0

59557 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PLECHU 1
SO06 hl. objekt 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH 1
SO06 hl. objekt VÝROBKŮ 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VÝROBKY A MATERIÁLY 1
SO06 hl. objekt DODANÉ PRO OBJEKT 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KOVOVÁ KONSTRUKCE 1
SO06 hl. objekt PROVÁDĚNÍ 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY SVARY A DOKLAD 1
SO06 hl. objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

59607 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ 1
SO06 hl. objekt 0

59701 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO06 hl. objekt 0

59701 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO06 hl. objekt 0

59800 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A 1
SO06 hl. objekt KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
/ SO06 hl. objekt VE VÝSTAVBĚ 0

SO07 zpev. ploch
60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO07 zpev. ploch 0
60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE 1

SO07 zpev. ploch 0
60410 BOURÁNÍ OSTATNÍCH KONSTR JAKOST A TOLER ROZMĚRŮ 1

SO07 zpev. ploch ŘEZŮ PŘI ŘEZÁNÍ KYSLÍKEM 0
60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA 1

SO07 zpev. ploch 0
60701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE 1

// SO07 zpev. ploch 0
60701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ 1

// SO07 zpev. ploch 0
60751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
60751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM ZEMNÍ PRÁCE 1

SO07 zpev. ploch 0
60751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM ZEMNÍ TĚLESO POZEMNÍCH 1

SO07 zpev. ploch KOMUNIKACÍ 0
60802 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE 1

SO07 zpev. ploch DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 0
60802 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1

SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0
60802 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY ZEMNÍ TĚLESO POZEMNÍCH 1

SO07 zpev. ploch KOMUNIKACÍ 0

63101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO07 zpev. ploch 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 18, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

63101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ ZEMNÍ TĚLESO POZEMNÍCH 1
SO07 zpev. ploch KOMUNIKACÍ 0

63101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 2
SO07 zpev. ploch ZEMIN 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1
SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch ZEMIN 0

63155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO07 zpev. ploch 0

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
// SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
// SO07 zpev. ploch A V KONSTRUKCÍCH 0

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO07 zpev. ploch TROUBY A TVAROVKY 0

63359 SILNIČNÍ PROPUSTKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

63509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST 6
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

63509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO07 zpev. ploch ULIČNÍ A ZAHRADNÍ 0

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK 1
// SO07 zpev. ploch A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO07 zpev. ploch TROUBY A TVAROVKY 0

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

63708 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ 1
// SO07 zpev. ploch A REVIZNÍ ŠACHTY 0

65000 SLOUPY DROBNÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 2
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

65000 SLOUPY DROBNÉ SVARY A DOKLAD 1
SO07 zpev. ploch O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ 0

65000 SLOUPY DROBNÉ KOVOVÁ KONSTRUKCE 2
SO07 zpev. ploch PROVÁDĚNÍ 0

65000 SLOUPY DROBNÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY 1
SO07 zpev. ploch TYČOVÉ NOSNÉ 0

66105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
SO07 zpev. ploch A V KONSTRUKCÍCH 0

66105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

66105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE 1
SO07 zpev. ploch 0

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY 1
SO07 zpev. ploch 0

66205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
/ SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ ZDĚNÁ KONSTRUKCE 1
/ SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ 1
/ SO07 zpev. ploch 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ 1
/ SO07 zpev. ploch PRVKY PRO PLOTY 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ 1
/ SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ ZDICÍ PRVKY 1
/ SO07 zpev. ploch 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ PŘÍRODNÍ KÁMEN 1
/ SO07 zpev. ploch 0

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
/ SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.



CONTEC - Harmonogram kontrol akce: 0FINVAR2 Prádelna nem.České Budějovice - CELEK 2 Strana: 19, díl: 2

31.10.19

Index Název činnosti Předmět kontroly Plán
Dodav. Evid.

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

7
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

31
4

7
11

14
18

21
25

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
23

28
31

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

1
5

8
12

66255 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ PASIVNÍ BEZPEČNOST PODPĚR 1
/ SO07 zpev. ploch KONSTR ZAŘÍZ NA POZEM KOM 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE 1
SO07 zpev. ploch 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY 1
SO07 zpev. ploch Z PŘÍRODNÍHO KAMENE 0

66305 DLAŽBA KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY 1
SO07 zpev. ploch Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ 0

66409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ 1
// SO07 zpev. ploch TROUBY A TVAROVKY 0

66409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY PROVÁDĚNÍ STOK 1
// SO07 zpev. ploch A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 0

66409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY PRŮTOK KAPALIN 1
// SO07 zpev. ploch V OTEVŘENÝCH KORYTECH 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ VÝROBKY A MATERIÁLY 1
// SO07 zpev. ploch DODANÉ PRO OBJEKT 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ CLONY PROTI OSLNĚNÍ NA 1
// SO07 zpev. ploch POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ 1
// SO07 zpev. ploch A V KONSTRUKCÍCH 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ BETONOVÁ KONSTRUKCE 1
// SO07 zpev. ploch PROVEDENÍ 0

66809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍ ZÁLIVKY A TVAROVANÉ 1
// SO07 zpev. ploch VLOŽKY DO SPÁR KOMUNIKACÍ 0

69109 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA VÝROBKY A MATERIÁLY 1
// SO07 zpev. ploch DODANÉ PRO OBJEKT 0

69109 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ 1
// SO07 zpev. ploch 0

69109 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA SILNIČNÍ ZÁCHYTNÉ SYSTÉMY 1
// SO07 zpev. ploch - SVODIDLA 0

69309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 1
SO07 zpev. ploch STÁLÉ A PROMĚNNÉ 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI 1
// SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE 1
// SO07 zpev. ploch 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY 1
// SO07 zpev. ploch Z PŘÍRODNÍHO KAMENE 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ 1
// SO07 zpev. ploch ULIČNÍ A ZAHRADNÍ VÝROBKY 0

69405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY 1
// SO07 zpev. ploch Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ 0

69551 ODSTR SILNIČ KONSTRUKCÍ POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ 1
SO07 zpev. ploch VYTÝČENÍ OBJEKTU 0

69551 ODSTR SILNIČ KONSTRUKCÍ BEZPEČNOST PŘI FRÉZOVÁNÍ 1
SO07 zpev. ploch VOZOVEK 0

69601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN 1
SO07 zpev. ploch 0

69601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE 1
SO07 zpev. ploch 0

69709 ČISTĚNÍ USAZENIN JAKOST ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 1
// SO07 zpev. ploch 0

69759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV VODOROVNÉ DOPRAVNÍ 1
// SO07 zpev. ploch ZNAČENÍ 0

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ 1
SO07 zpev. ploch STROMY A KEŘE 0

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ 1
SO07 zpev. ploch 0

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST 1
// SO07 zpev. ploch VE VÝSTAVBĚ 0

5 6 7 8 9 10 11 12
2020

1 2 3
2021

Plánované kontroly    činnosti kritické,    činnosti s rezervou,    činnosti zpožděné,    rezerva.
Evidované kontroly    nevyhovující,    částečně vyhovující,    vyhovující,    všechny hotovy.


